**VENÆ** auditoriæ in jugulares externas se evacuant.

**NERVI auris internæ** sunt rami, *nervi auditorii mollis*.

**NERVI auris externæ** sunt, rami *nervi auditorii duri*.

**GLANDULÆ**, quæ cerumen secernunt, locantur sub cute meatus auditorii externi.

**OSSA**, quæ cavitatem auditus constituant in *Osteologia* recensentur.

**Usus. Auris** est *organum auditus*.

### N A S U S.

Prominentia faciei, quæ *Nasus* vocatur, dividitur.

- in *radicem*,
- *dorsum*,
- *apicem*, &
- *alas nasi*.

**PARTES molles**, quæ ossa nasi tegunt, sunt,

1. *Integumenta communia*.

2. **Musculi**, qui alas narium movent in *Myologia* describuntur.

3. *Cartilaginiæ*, qui nāsum constituunt, sunt,  
*pars antica septi*, &  
*alæ nāsi*.
4. *Periostium*, & *perichondrium nāsi*.

*Partes molles narium*, seu nāsi interni sunt,

1. *Membrana pituitaria nāriū*, quæ nervea,  
& vasculosa est, muco oblinita, & totam su-  
perficiem internam narium, sinuumque, &  
ossa spongiosa narium investit.

2. *Periostium narium*, quod ossa obducit.

*OSSA*, quæ nāsum, atque nares constituunt, in *oste-  
logia* recensita fuere.

*ARTERIAE* narium sunt rami *maxillaris internæ*.

*VENÆ* se evacuant in *jugulares internas*.

*NERVI*, qui in membrana pituitaria *papillas nerveas*  
formant, sunt *rami nervi olfactori*, *nervi  
ophthalmici*, & *maxillaris superioris*.

*GLANDULÆ MUCIPARÆ* membranæ pituitariæ mu-  
cum narium excernunt.

*USUS nāsi* est pro *odoratu*.

*respiratione.*

*loquela.*

*ornamento faciei.*

### C A V I T A S O R I S.

*PARTES*, quæ oris cavum constituunt, sunt *externæ*,  
& *aliæ internæ*.

*PARTES* oris, *externas* faciunt,

1. *Labia oris*, quorum unum *superius*, alterum  
*inferius* est. In his notanda veniunt.

*Frænula*, plicæ cutanæ sunt, quæ medietatem internam labii ad gingivas necunt.

*Anguli*, seu commissuræ labiorum.

*Philtrum*, seu oblonga fovea in medietate labii superioris.

*Margines rubri* labiorum, qui cute admodum vasculosa, & nervea constat, atque subtili epidermide, quam *Epithelium* vocant, teguntur.

2. *Mentum*, seu pars prominula, & media sub labio inferiori, quæ in viris adultis *Barba* circumdatur. *Miftax* autem est barba labii superioris.

3. *Buccæ*, quæ partes molles, musculosæ, & laterales labiorum oris sunt.

**SUBSTANTIA** harum partium integumentis communibus, variis muscularis, & utraque maxilla constat.

**ARTERIÆ** oris externi, sunt rami arteriæ *infraorbitalis*.

*alveolaris inferioris*, &  
*facialis*, quæ *coronarias* labiorum dat.